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(VEM ER k$ETECTIVE "ARNABYkě 

Siden 1997 har Detective Barnaby og hans tre assistenter 
Garvin Troy, Dan Scott og Benn Jones lørdag efter lørdag 
underholdt med at opklare det ene mord efter det andet i de 
hyggelige små landsbyer i grevskabet Midsomer, som er så 
idylliske, at det næsten er for godt til at være sandt. Og netop 
bag de smukke facader har indbyggerne i Midsomer da også en 
del skeletter i skabene.  
 
Navnet Midsomer  er ren fantasi, men det er de små byer som 
har lagt kulisse til serien bestemt ikke. De ligger gemt mellem 
grønne bakker og store skove i det sydlige England og 
fremstår endnu mere idylliske i virkeligheden, og er knap så 
morderiske.  
 
Tiffany Tours følger i Detective Barnabys fodspor, når vi 
besøger en række af disse old - fashioned  landsbyer med 
rustikke huse og lytter til lokal -snakken på pubberne, når der 
diskuteres om, hvem der myrdede Cock Robin*).  
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Tom Barnaby  er senior -detektiv og ansvarlig for CID [Criminal 
Investigation Department]  i Causton. Heldigvis for fans over 
hele verden har han rigeligt arbejde med at opklare de mord, 
der bliver begået rundt om omkring ham i Midsomer.  
 
Han har, som er typisk for den slags detektiver, ikke meget tid 
til familien. Den består af hans meget forstående kone  
Joyce  og deres voksne datter Cully , som grundet deres trang 
til at deltage i velgørenhedsarbejde og forskellige 
fritidsinteresser af og til kommer lige tæt nok på Midsomer sorte 
får.  
 
Barnaby har igennem årene været hjulpet af tre assistenter:  
 
Garvin Troy er født og opvokset i Midsomer, og er den, der har 
hjulpet Detective Barnaby i længst tid. Ved første indtryk synes 
han måske nok lidt naiv og endnu ikke helt tør bag ørerne. Han 
drager oftest forkerte konklusioner og følger falske spor. Fejlene 
bliver dog som regel reddet på målstregen af den charmerende 
Barnaby.  
 

Dan Scott , en ægte London strisser som i starten ikke falder i 
spænd med den mere landlige Barnaby. Efterhånden får de to 
dog et ganske udmærket samarbejde i gang.  
 

Ben Jones  starter som en slags detektiv -elev hos Barnaby, 
men efterhånden bliver han som sine to forgængere udnævnt til 
sergent hos politiet i Causton. Han er lidt foran sine to 
forgængere, og måske nok den bedste assistent Barnaby har 
haft.  

*) Hvem myrdede Cock Robin?éF¬ svaret undervejs p¬ turen 
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Vi mødes i lufthavnen i Danmark og flyver til London, hvorfra vi 
kører ud i det smukke engelske landskab.  
Vi stopper undervejs ved Windsor Castle  i Berkshire, som kan 
dateres tilbage til Wilhelm Erobreren (1027 -1087), og som helt 
frem til i dag har hørt under den engelske krone.  
 
Vi går igennem den smukke park foran slottet, hvorfra vi via 
Windsor Bridge  har fri adgang til Eton, som nok bedst kendes for 
Eton College , én af verdens mest kendte skoler.  
 
En lille let rundtur i Eton fører os bl.a. til Eton Antique Bookshop.  
Om eftermiddagen nyder vi òA nice cup of tea ò p¬ behßrig 
engelsk maner i det smukke òThe Crooked Tea House of 
Windsorò, der har til huse i en knap 400 år gammel vind og skæv 
bygning, som tidligere var udstyret med en hemmelig 
underjordisk gang fra kælderen og direkte til Windsor Castle. 
Ifølge historien blev tunnelen gravet ud under foranledning af 
Charles II, så han dermed ganske ubeset kunne holde sine 
stævnemøder med elskerinden og skuespillerinden Nell Gwynne. 
I dag er tunnelen muret til, og kun historien er forblevet intakt.  
  
Det skæve te -hus er charmerende og elegant og tilbyder en 
stemning, man kun finder i England. Teen eller kaffen drikkes af 
victoriansk service med lækre scones som tilbehør.  
Efter teen fortsætter vi til White Hart Hotel i Dorchester on 
Thames lidt nordvest for London, hvor vi indlogeres.  
 
Der er tid til et hvil, inden vi nyder vores middag på hotellet. 

(inkluderet)    

DAG 2 

Efter morgenmaden starter vores spændende tur igennem det 
smukke Buckinghamshire i retning af Waddesdon Manor.  
Vi kører igennem de små landsbyer  Aldbury .  
 
Vi stopper første gang i byen Aylesbury  der kan dateres tilbage til 
jernalderen, og som var én af angelsaksernes og senere 
vikingernes vigtigste handelsbyer. Vi stopper på markedspladsen 
og hovedtorvet for at gå lidt rundt på pladsen.  
 
Her får vi bl.a. historien om Aylesbury Grammar School fra 1598. 
Skolen er stadig den dag i dag kun for drenge i alderen fra 11 -18 
år og undervisningen er stadig baseret på en særdeles hård 
disciplin.  
 
Turen går videre til Kingôs Head Inn, som er én af de ældste 
pubber i syd England. Selve bygningen er fra det 15. århundrede 
og kældrene er mere end 700 år gamle. Royale personer har 
slukket tørsten her bl.a. Henry IV og Henry VIII.  
 
SidstnÞvnte tilbragte sin òhoneymoonò p¬ stedet. Derudover 
gemmer stedet naturligvis på et par spøgelser.  
FotsÞttesé. 
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Waddesdon Manor [Death of A Stranger]  er imponerende i 
hele sin udstrækning og bygget mellem 1874 og 1889 for 
politikeren, milliardæren og storsamleren Baron Ferdinand von 
Rothschild. Flere franske renæssance vinslotte har været brugt 
som forbillede for stedet. Vi får en kort men interessant guidet 
tur igennem det enorme slot og de mange pragtfulde og 
tredimensionelle haver, som omkranser Waddesdon Manor.   
 
Vi fortsætter til Long Crendon, hvor der bliver tid til på egen 
hånd bl.a. at spise frokost.  
 
Long Crendon er indbegrebet af Buckinghamshire og det 
klassiske England og som har lagt scene til en lang række 
afsnit af òMidsomer Murdersò.  
 
Overalt i byen findes små hyggelige engelske rustikke huse fra 
det 15. århundrede. Her bliver de små pertentlige forhaver 
passet og plejet efter alle kunstens regler.  
Herregården i Long Crendon har tidligere tilhørt The Earl of 
Buckingham og selve byen har skiftet hænder igennem tiderne 
lige fra den engelske krone til Oxford University.  
 
Ligeledes kigger vi forbi den smukke kirke St. Mary  og 
klosteret Notley Abbey , tidligere hjem for skuespillerparret Sir 
Laurence Oliver og Lady Vivien Leigh. Byens 500 -år gamle 
retsbygning er blevet erklÞret òNational Trustò. 
Hvis tiden tillader det, besøger vi på vejen tilbage 
Haddenham , Dinton , Chearsley  og Cuddington , som alle 
sammen har haft besøg én eller flere gange af Detective 
Barnaby.  
 
Sidst på eftermiddagen er vi tilbage på hotellet The White Hart 
Hotel.  

DAG 3 

I dag fortsætter turen igennem flere af de landsbyer, hvor 
Detective Barnaby har opklaret en del af de mord, der har 
præget Midsomer.  

Vi kører til byen Amersham  ï en markeds -  og handelsby 
igennem de sidste 1000 år. I Old Amersham ser vi bl.a. den 
gamle markedsbygning fra 1682, som stadig bliver brugt den 
dag i dag.   

Man kan virkelig fornemme tidligere tiders markeds -stemning, 
når vi går rundt ved de gamle bygninger med bl.a. kachotten 
hvor markedets skarnsknægte og tyveknægte blev anbragt 
under råben og skrigen, for næste morgen at blive holdt under 
den iskolde vandpost der ses lige udenfor cellen; så kunne de 
lære det!.  

 

 
Vi går herefter op ad Old Amersham Highstreet. En gade, der 
så langt øjet rækker, giver et interessant indblik i en lang og 
interessant historie. En gang en hektisk og travl gade, hvor 
håndværkere, fattiglemmer og handlende holdt til. I dag er 
bygningerne restaurerede efter alle kunstens regler og 
tidligere tiders travlhed er blevet erstattet af engelsk ro og 
idyl.  
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òTurpins Rowò en en lang rÞkke af hyggelige 400-årige 
bindingsvÞrkshuse der ved fßrste ßjekast ligner datidens òsystem-
rÞkkehuseò - men ved nærmere iagttagelse opdager man, at alle 
husene er vidt forskellige.  

Kings Arms, en typisk engelsk pub [ også set i  òFire bryllupper og 
en begravelse  med Hugh Grant og Andie McôDowel] ligger ligeledes 
på Old Hammersham Highstreet og viser typisk 16. og 17 
hundredetallets byggestil.  

Hele den lange Old Hammersham Highstreet er en fryd for øjet, og 
vores lokale guide giver os et indblik i det liv, der engang foregik 
her.  

Vi besøger også Amersham Church Street  hvor Mary Church ligger. 
Selve kirken er 900 år gammel, men selve stedet har været helligt 
siden romerriget herskede på egnen.  

Vi kigger ogs¬ lidt nÞrmere p¬ det nÞrliggende òThe Maltings ò 
engang byens største bryggeri og arbejdsplads -  i dag et hyggeligt 
center med små kunstbutikker, hvor flere af mordene blev begået 
på stribe i: òMidsomer Murders -  Sauce for the Gooseò hvor 
bryggeriet var forvandlet til Plummers Relish Factory .  

Efter rundvisningen er der tid til at spise frokost -  og vi anbefaler, 
at man kigger ind på The Crown Hotel beliggende på den gamle 
markedsplads.  

Den hyggelige restaurant kan dateres tilbage til det 16. 
århundrede, hvor Dronning Elizabeth besøgte Amersham. 
Restauranten byder både på det store frokostbord og en god 
sandwich i de smukke autentiske lokaler.  

Efter frokosten kører vi videre til det fantastisk smukke herresæde 
Chenies Manor [ Midsomer Murders  -  Judgement Day  og Beyond 
the Grave ]: Chenies Manor kaldes også for et 600 år gammelt 
arkitektonisk puslespil.  

Under en restaurering i 2001 fandt man en hidtil ukendt kælder 
under herreg¬rden og efter sigende hßres Henry VIIIôs trippende 
fødder hver nat, løbende hen over gulvet på vej til hans 
elskerinde, skuespillerinden Catherine Howards soveværelse. Hun 
blev senere én af kongens mange koner, men henrettet for 
utroskab.  

Vi nyder landstedets smukke haver, som bl.a. tÞller òDen sunkne 
Haveò, òDen fysiske Haveò og òDen Hvide Haveò. 

Dagen slutter ved de små hyggelige landsbyer Great Missenden  og 
Little Missenden  ï to små uspolerede byer, som bl.a. har sit eget 
Roald Dahl Museum.  

Roald Dahl er især kendt for sine gyserhistorier og Charlie & 
chokoladefabrikken og boede her indtil sin død i 1990. Derudover 
boede Robert L. Stevenson en overgang i byen.  

Om aftenen drikker vi en øl (ikke inkl.) på the Cock and The 
Rabbit, hvor Barnaby ved flere lejligheder har fået en lys idé.  

Overnatning på The White Hart Hotel.   

Der er optaget indtil flere sekvenser til Barnaby 
filmene på Chenies Manor ï Seneste optagelse  
var i midten af juni 2009  
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Vi forlader vores hotel i Hemel Hempstead efter morgenmaden og 
kører mod vest ï nærmere betegnet den smukke universitetsby 
Oxford , med ét af verdens ældste og mest fornemme universiteter. 
Udover at have haft besøg af detective Barnaby, er Oxford  også 
hjemby for en anden stor detektiv; nemlig Inspector Morse .  

Oxford er én af de mest interessante byer i England, og undervejs 
på vores guidede tur i byen oplever vi flere tusind års historie.  

Oxford kaldes ogs¬ òByen med drßmmespireneò p¬ grund af de 
mange spir og tårne, der tårner sig mod himlen.  

Turen fører os igennem den gamle bydel.  

Den lette byvandring i de hyggelige gader fører os til adskillige 
Midsomer Murders -  locations [Who Killed Cock Robin] & [The 
Fisher King]  Vi går bl.a. igennem Broad Street , som er kendt for 
sine små specialvareforretninger, herunder især nogle af Englands 
mest berømte og vigtigste antikvitetshandlere og boghandlere med 
stolte traditioner.   

På samme gade kommer vi forbi The Ashmolean Muesum , som var 
verdens første museum der blev åbnet for byens almindelige 
borgere, og hvor J. R. R. Tolkien har fundet meget af sin 
inspiration til bl.a. Ringenes Herre.  

Selvfølgelig besøger vi også Christ Church College , som udover at 
være en katedral nok er bedst kendt som ét af de vigtigste og 
mest aristokratiske fakulteter ved Oxford University. Her er 
uddannet hele 12 tidligere engelske premierministre og listen af 
tidligere studerende, der har ændret verdenshistorien, er alenlang.  

Desuden er Christ Church College brugt i den populære Harry 
Potter serie. (spisesalen i filmen)  

Efter rundturen i Oxford kører vi til det charmerende område 
Cotswold , hvor vi indlogeres på Bowden Hall Hotel in Gloucester .  
Vi byder jer, efter et kort hvil, velkommen i hotellets restaurant, 
hvor vi sammen nyder en middagen nydes. Denne er inkluderet.  

DAG 5  

Vi nyder vores morgenmad på det dejlige hotel inden turen går ud 
i det smukke landskab omkring Cotswolds bakker ï som også 
bliver kaldt òHeart of Englandò (Hjertet af England). Hele området 
er på listen over såkaldte områder under betegnelsen Area of 
Outstanding Natural Beauty , som dækker over områder i hele 
Storbritannien der har unik og enestående natur.  

I denne storslået natur ligger de små landsbyer spredt rundt 
omkring i de små herreder, hvor husene ofte er bygget af såkaldte 
Cotswold -kalksten,  rig på fossiler.  

Vejene snor sig igennem det smukke landskab, indtil vi ankommer 
til det mægtige og majestætiske Blenheim Palace, hvor Winston 
Churchill, barnebarn af den 7. greve af Marlborough blev født i 
1874. Vi bliver budt velkommen af én af paladsets tilknyttede 
historikere og får en spændende rundvisning igennem paladset. Vi 
f¬r indsigt i òDen ukendte Winston Churchillò ï Én af Englands 
vigtigste og mest karismatiske personer, men også almindelig 
familiefar, kunstner og forfatter. Der vil efter rundturen være 
mulighed for at går rundt i det meget flotte parkanlæg omkring 
slottet, inden turen fortsætter.  

Vi fortsætter igennem Hjertet af England og ankommer til landsbyen 
Bibury  med de typiske Cotswold -sandstens huse, og som ofte er 
blevet kaldt òEnglands smukkeste by ò. Tid p¬ egen h¬nd i Bibury. 

Om eftermiddagen vender vi tilbage til Bowden Hall Hotel.  

Overnatning på Bowden Hall HotelHotel.   
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Efter morgenmaden forlader vi nu vores hotel i Oxford for at køre 
nord på til Stratford Upon Avon.  

Vi befinder os stadig i det smukke Cotswold, og første stop på vejen 
er Chipping Norton for at nyde den smukke by. Her bliver der tid på 
egen hånde, hvor I også mulighed for at se den smukke og meget 
imponerende kirke med den tilhørende kirkegård.  

Lige uden for byen stopper vi ved de såkaldte Rollright Stones eller 
The Kings Men ï væsentlig ældre end Stonehenge. Legenden 
fortæller at en ukendt dansk konge kom til stedet med hele sin hær 
af bevæbnede mænd for at erobre England. På dette sted mødte de 
en heks, som han bad fortælle sig, om deres erobring af 
englænderne ville lykkes. Heksen fortalte, at hvis han gik syv skridt 
op på bakken, og kunne se landsbyen Long Compton, ville han blive 
konge. Syv skridt oppe kunne han kun se en beplantet høj og heksen 
skreg:  

Sink down man, and rise up stone!  
King of England thou shalt be none.   

Kongen blev forvandlet til en sten i midten, hans tro væbnere skulder 
mod skulder udenom og hele hæren blev til en rund vold der 
omkranser stedet. Om natten forvandles stenene igen til mænd, som 
danser rundt i en rundkreds ï og skulle man opleve dette, betyder 
det naturligvis den sikre død.  

Senere har man dog fundet ud af at der muligvis også er en anden 
historie tilknyttet stedet, og at formålet med The King og The Kings 
Men har været brugt i tidligere tiders astronomiske observationer.  

Ved middagstid ankommer vi til Stratford Upon Avon , hvor 
skuespilleren John Nettles (Tom Barnaby) bor med sin familie. Vi 
indlogeres på vores hotel The Grosvenor.  

Der er mulighed for at f¬ en sandwich eller Fishôn Chips p¬ hotellet 
eller en nærliggende pub inden vi mødes for at gå det korte stykke 
hen til den gamle bydel i Stratford Upon Avon .  

Én bestemt bygning vil denne eftermiddag have vores interesse, 
nemlig William Shakespeares fødested og barndomshjem, og hvor 
han også levede de første år imens han var gift med Anne Hathaway .  

Oplev den spændende historie om Shakespeare, og gå rundt blandt 
originalt interiør i de selv samme stuer, hvor den unge digter fandt 
en del af sin inspiration til de fortællinger, som stadig er tidstypiske i 
det 21. århundrede og se hvordan de mest kendte figurer med ét 
kommer til live. I 250 år er folk valfartet til dette sted. Forfattere som 
Charles Dickens  (Oliver Twist) og Sir Walter Scott  (Ivanhoe) m.fl. har 
ligeledes besøgt stedet. Turen ender i digterens smukke baghave.  
 
Senere p¬ eftermiddagen besßger vi Anna Hathawayôs Cottage. Fßr 
Anna Hathaway giftede sig med William Shakespeare i 1582 boede 
hun med sine syv søskende i denne smukke bygning fra midten af 
det 16. århundrede. Hendes far var en middelklasse landmand med 
egen jord, og huset er derfor et typisk middelalder landhus af de lidt 
større.  
Møbler og genstande som vi ser inde i huset er originale og flere af 
tingene har tilhørt familien Hathaway. Haven uden for huset er intet 
ringere end et pragteksemplar af òAn English Gardenò, og der er intet 
at sige til, at en del af Shakespeares historier foregår i landidyl.  
Der er mulighed for at drikke en kop the (eller kaffe) i den hyggelige 
te -have over for Anne Hathaways Cottage.  
 
Herefter er resten af dagen til fri disposition. Overnatning i Stratford 
Upon Avon  på Hotel Legacy Falcon Hotel.  
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Efter morgenmaden kører vi til Warwick Castle. Den fantastiske 
velbevarede borg blev bygget i år 914, da de danske vikinger 
indtog England alt imens de voldtog og plyndrede alt på deres 
vej. Ethelfleda, datter af Englands daværende konge (Alfred den 
Store) beordrede en borg bygget for at beskytte samfundet 
omkring Warwick imod danerne.  

Igennem tiderne er borgen blevet forstærket og fremstår i dag på 
det nærmeste som et rigtigt eventyrslot. Man kan ikke undgå at 
føle sig hensat til middelalderens England.  

Turen rundt i de smukke sale p¬ òeventyrslottetò Warwick tager 
ca. 1 time og fører os igennem 1000 års historie på vores tur 
gennem de store haller og sale, og man fornemmer hvordan 
riddere og skønjomfruer har siddet ved langborde, imens 
trubadurerne spillede på datidens instrumenter i det sparsomme 
lys, som blot kom igennem de matterede vinduer for oven.  

Efterhånden som vi kommer igennem slottes sale og historien 
kommer vi frem til Victoria - tiden. De meget vellignende 
voksfigurer fra Madame Tausauds voksmuseum i London giver 
historien liv.  

Efter rundturen er der mulighed for at besøge den smukke park, 
der omkranser slottet.  

Vi kører efter turen til byen Warwick, som danskerne brændte 
ned til grunden omkring år 920.  

Der bliver mulighed for at spise frokost i Warwick før eller efter vi 
besøger Warwick.  

Vi ser nogle helt enestående bygninger, som er blev genopbygget 
og restaureret, som de så ud før en voldsom brænd i 1604, der 
næsten slettede byen fra landkortet.  

Efter Warwick kører vi tilbage til Stratford Upon Avon, hvor 
resten af dagen i denne smukke engelske by er til fri 
afbenyttelse.  
Resten af dagen er til fri disposition.  
 
Vi spiser en afskedsmiddag og om aftenen er dermulighed for en 
spøgelsestur rundt i Stratford. Turen koster 95,00 kr. pr. person, 
og skal bestilles hjemmefra.  
Overnatning og middag på hotellet i Stratford Upon Avon på The 

Legacy Falcon Hotel            

 

 

 

På næste side kan I læse lidt om, hvad Stratford Upon 
Avon har at tilbyde  
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Mulighederne i byen er mange:  

Er man til Shakespeare byder byen på meget mere. Der er mulighed 
for at se Nash House , som var Shakespeares hjem indtil hans død i 
1616. Huset er blevet genopbygget og viser Stratford Upon Avon  før 
og efter den store digters død.  

Ikke langt der fra ved siden af den smukke kirke Holy Trinity Church  
[Treenighedskirken], hvor Shakespeare er begravet, kan man se den 
originale og imponerende bygning Hallôs Croft, hvor Shakespeares 
datter Susanna levede med den velhavende mand John Hall .  

Bygningen viser, hvordan et aristokratisk hjem var indrettet i den sene 
middelalder. Derudover kan man få indblik Dr. Halls lægelige praksis 
og den medicin, der blev brugt på det tidspunkt.  

Ønsker man at gøre dagen komplet, anbefaler vi, at man går i The 
Royal Shakespeare Theater  om aftenen, hvor John Nettles har spillet 
adskillige af Shakespeares figurer inden han blev kendt som Detective 
Tom Barnaby. Alle forestillinger bliver spillet af professionelle 
skuespillere.    

 

Selve Stratford Upon Avon  og egnen omkring byen er fantastisk til 
vandre -  og gåture. De gamle velrestaurerede huse fra Middelalderen, 
hver med sin spændende historie ligger som perler på en snor, hvilket 
gør byen til én af de mest idylliske i England. Det er også muligt at gå 
en tur langs floden Avon . Turen er på et par kilometer og er en fryd for 
øjet, med en lang række motiver for enhver fotograf.  

Der er selvfølgelig også aktiviteter forbundet med selve floden Avon , 
som har været et yndet udflugtssted for Avons indbyggere siden det 
18. århundrede. Man kan tage en romantisk rotur på den hyggelige 
flod. Ønsker man at andre skal gøre arbejdet, kan man tage på et 
cruise ned ad floden Avon under broer  og  igennem sluser, eller måske 
nyde en dejlig aften med middag ombord.    

 

Indkøbsmulighederne i Stratford Upon Avon er mange. Her finder man 
en lang række antikvitetshandlere, modebutikker, gavebutikker, og 
selv en særdeles velassorteret julebutik, der holder åbent året rundt 
og sælger alt hvad hjertet begærer. Derudover anbefaler vi de 
ugentlige markeder, hvor der kan købes noget for enhver smag.   

Er man til smukke engelske haver og nysselige parker er Stratford 
Upon Avon  også stedet. Især kan vi anbefale Bancroft Park . Her er en 
livlig og behagelig atmosfære med udøvende kunstnere, sangere og 
akrobater langs floden Avon , men også private haver fra det engelske 
haveselskab holder åbent for offentligheden.  

 

Endelig bør man heller ikke glemme Stratfords dejlige restauranter, te -
huse og caféer. Som i enhver anden engelsk by tilbyder Stratford  alt 
hvad maven kan begære i romantiske, hyggelige og historiske 
rammer.  

Kort sagt er Stratford Upon Avon  én af de mest autentiske engelske 
byer.  
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Hoteller undervejs 

Bowden Hall Hotel  -  Gloucester  

The Legacy Falcon Hotel ï Stratford -Upon -Avon  

White Hart Hotel ï Dorchester on Thames  
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I dag kører vi efter morgenmaden tilbage til London 
Heathrow. Vi kommer igennem endnu flere af de små 
landsbyer, som har lagt kulisse til Midsomer Murders, 
og vil afhængig af tiden stoppe i nogle af disse byer.  

Samtidig betyder det, at vi skal sige farvel til det 
fortryllende og smukke England, hvor vi på den ene 
eller anden måde har fulgt i Barnabys fodspor.  

Om eftermiddagen flyver vi tilbage til Danmark  

 
 
07.05 ï 14.05.2011 (UDSOLGT)  
03.09 ï 10.09.2011 (UDSOLGT)  
 
26.05 ï 02.06.2012 (få pladser tilbage)  
01.09 ï 09.09.2012  
 
 
Begrænsede antal pladser på hver afgang. Grundet 
den store interesse for disse rundrejser, anbefaler vi, 
at man bestiller rejsen i meget god tid.  

Afrejse - dage  

Pris inkl. alle udflugter  

Pr. person i dobbeltværelse kr.              10.995, -  
 
Enkeltværelsestillæg kr.                          1.995, -  
 
 Inkluderet  

Å Fly København ï London Heathrow  
Å Skatter  
Å Alle transfers  
Å Dansk rejseleder /guide v/ cand.mag Lise Lotte   
  Frederiksen  
Å Ture og entré som nævnt i program  
Å Morgenmad hver dag  
Å Måltider iflg. program  
Å Fly Danmark -  London t/r  
Å Fly skatter  
Å Morgenmad hver dag  
Å 3 x middage  

Ikke inkluderet  

Forsikringer  
drikkevarer  
Lommepenge  
Måltider, der ikke er nævnt som inkluderet i dag for 
dag programmet.   
Spøgelsestur inkl. Spøgelser i Stratford  

Vi gør opmærksom på, at enkelte dage kan byttes 
rundt af hensyn til at få mest mulig udbytte af turen.  
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